
DOA-OZ.00251. o,

UCHWAŁA Nr .?./2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 26 kL, Ć-"J„'19. 2023 roku

uchylajgca uchwalę nr 9389/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie umowy na przeprowadzenie warsztatów (szkoleń) z zakresu gospodarki
odpadami przez eksperta z ww. dziedziny w ramach projektu pn. „MAMY RADY NA
ODPADY" - kampania edukacyjna na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1

Uchyla się uchwalę nr 9389/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie umowy na przeprowadzenie warsztatów (szkoleń) z zakresu gospodarki
odpadami przez eksperta z ww. dziedziny w ramach projektu pn. „MAMY RADY NA
ODPADY" - kampania edukacyjna na terenie województwa opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą
i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca ...............

Szymon ORtaza ...................

Antoni Konopka .................................................

,


